
Dofinansowano z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

oznaczenie sprawy: TAM-910-PN/95-2017

1

24

Przetarg nieograniczony na:
zakup mobilnego aparatu RTG z ramieniem C wysokiej klasy do procedur wewnątrznaczyniowych przez 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 3 w Rybniku 
realizowanego w ramach programu polityki zdrowotnej pn. „Program Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu 

Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020” w ramach zadania: „Wyposażenie/doposażenie w 
mobilne aparaty rtg z ramieniem C wysokiej klasy do procedur wewnątrznaczyniowych oddziałów kardiologii 

w roku 2017” 

otwarcie ofert:    16.11.2017 r. godz.  10:30
składanie ofert:  16.11.2017 r. godz.  10:00

Nr oferty 

K
w

o
ta

, 
ja

ką
 z

a
m

a
w

ia
ją

cy
 z

a
m

ie
rz

a
 

p
rz

ez
n

a
cz

yć
 

n
a

 s
fin

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
m

ó
w

ie
n

ia

N
a

zw
y 

(f
irm

y)
 o

ra
z 

a
dr

e
sy

 
w

yk
o

na
w

có
w

Siemens Healthcare Sp. z o. o.
ul. Żupnicza 11

03-821 Warszawa

Oferowana cena
brutto w zł

Okres 
gwarancji w 
miesiącach
(24 lub 36)

917 055,03 899 778,56

Warunki płatności - ustalone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (do 30 dni, licząc od dnia doręczenia 
prawidłowo wystawionych faktur VAT do siedziby Zamawiającego i podpisania protokołów, o których mowa w § 2 ust.1 
umowy, raportów serwisowych z przeglądów).

Uwaga! 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do 
złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust.1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 
Wzór oświadczenia zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego.


	Arkusz 1

